1.4 – O modo de disputa desta licitação será o aberto e fechado. 

1.5 – O preço máximo admitido para a presente licitação é de: 

Lote 001 – 391.317,40 (trezentos e noventa em um mil, trezentos e dezessete reais e 
quarenta centavos). AMPLA PARTICIPAÇÃO 

Lote 002 – 60.208,00 (sessenta mil, duzentos e oito reais). PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

Página 2 de 72 

Avenida Hugo Musso, 1100 - Praia da Costa 
CEP: 29101-284 - Vila Velha/ES 
Tel.: 3636-3518 

1.5.1 – O preço unitário máximo admitido para os itens do Lote é de: